Глава Сухореченского сельского поселения
Карталинского муниципального района Челябинской области

                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.02.2023г.                                                                                     № 9-р

«О проведении электронного
аукциона»

В соответствии с Законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести электронный аукцион на право заключения контракта на  выполнение работ по ликвидации несанкционированной свалки отходов в 0,8км на северо-восток от п. Новокатенино Карталинского муниципального района .
2. И. о. специалиста по закупкам Саидовой А.Р. предоставить соответствующую заявку в Отдел закупок Администрации Карталинского муниципального района согласно переданных полномочий по соглашению от  09.01.2023г №66 для  размещения извещения о проведении указанного электронного аукциона в соответствии с нормами Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Глава Сухореченского
сельского поселения                                                      В.В.Сухов

[bookmark: _GoBack]